
 

 

    

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 марта 2021 года  
№ 

279 

 

О внесении изменения в пункт 4.1 Программы мероприятий  

по профилактике немедицинского потребления и незаконного распространения 

наркотических средств среди детей и молодежи  

города Костромы на 2021 - 2023 годы 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 4.1 Программы мероприятий по профилактике немедицинского 

потребления и незаконного распространения наркотических средств среди детей и молодежи 

города Костромы на 2021 - 2023 годы, утвержденной постановлением Администрации города 

Костромы от 30 декабря 2020 года № 2501, изменение, заменив слова «в разделе 6» словами 

«в разделе 5». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 
 

Глава Администрации города Костромы                                                                   А. В. Смирнов 
 


